CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete da Vereadora Etienne Coutinho Musso

Rua Professor Lobo, 550, Centro, Aracruz/ES, CEP 29.190-910 Tel: (27) 3256-9470
CNPJ: 39.616.891/0001-40 – www.aracruz.es.leg.br

gabineteetiennemusso@aracruz.es.leg.br

REQ. GAB. ECM N°004 / 2022

REQUERIMENTO _____/ 2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ARACRUZ.

Com fulcro no art. 20, inciso XIII, alínea “r” c/c art. 63, §4º, inciso II, da
Resolução nº 492/90, vimos mui respeitosamente, requerer a Vossa Excelência:

A realização de Sessão Solene, no dia 31 de agosto de 2022 às 18 horas, em alusão

ao Dia do Nutricionista.

Aracruz, 11 de julho de 2022

Respeitosamente,

ETIENNE COUTINHO MUSSO
Vereadora / Vice-Presidente

Câmara Municipal de Aracruz – ES